[image: image1.png]

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sro-energoaudit@mail.ru    www. sro-energoaudit.com, тел.:(347) 223-01-04,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-01-02
ПРОТОКОЛ №
заседания Правления Партнерства

Дата проведения: «21» марта 2014 г.

Время проведения: 17.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9, офис 708.
Присутствуют Члены Правления Партнерства:

1. Щепина Нина Владимировна;
2. Нигматуллин Ильгизар Талгатович - отсутствует;

3. Мурзаханов Газинур Ильдусович;

4. Мурзаханова Яна Николаевна;
5. Абдурашитов Шамиль Рахимович;

6. Осипова Екатерина Евгеньевна.

      КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя заседания и секретаря.

2. Утверждение повестки дня заседания  Правления Партнерства.

3. Выбор управляющей компании в целях передачи средств компенсационного фонда Партнерства  в доверительное управление;

Вопрос 1.
Избрание председателя  и  секретаря заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Мурзаханова Г.И.  с предложением:

- избрать председателем  заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханову Яну Николаевну.
Голосование:
«За» - 5  голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
- избрать председателем  заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича;

- избрать секретарем заседания Мурзаханову Яну Николаевну.

Вопрос 2.
Утверждение повестки дня заседания Правления Партнерства.
Слушали:

Мурзаханова Г.И., который огласил повестку дня заседания Правления Партнерства и с предложением утвердить.

Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Мурзахановым Г.И.
Вопрос 3.
Выбор управляющей компании в целях передачи средств компенсационного фонда Партнерства в доверительное управление.

Слушали:

Щепину Н.В. с докладом, в содержании которого раскрывается следующая информация:

При проведении конкурса свои по осуществлению доверительного управления средствами компенсационного фонда Партнерства предложили три  организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Финам Менеджмент», ИНН 7744002606, г. Москва, пер Настасьинский, д.7, стр.2, комн.29
2. Общество с ограниченной ответственностью «АТОН», ИНН 7702015515, 15035, Российская Федерация, г. Москва, Овчинниковская наб., дом 20, строение 1.
3. Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринг груп», ИНН 0276153815, РБ, г, Уфа, ул. Рихарда Зорге, д.31/3, оф. 41.

На основании коммерческих предложений, поступивших от организаций, был проведен анализ предоставляемых услуг.
В результате наиболее приемлемой организацией для осуществления доверительного управления средствами компенсационного фонда Партнерства было признано Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринг груп».
Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
Выбрать в целях  осуществления доверительного управления средствами компенсационного фонда Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринг груп».
Председатель заседания

                                         Г.И. Мурзаханов
Секретарь

                                         Я.Н. Мурзаханова
1